Płyn ten, leczy także skutecznie na odzieblenie.

Niniejszem mam zaszczyt wezwać wszystkich JJWW. i WW. Dłużników s. p. Piotra Steinkellera, Bankiera, aby w ciągu dni 40tu uiścili na moje ręce przypadające od nich należności; po upływie bowiem bezskutecnym tego terminu, nie omieszkać działać w drodze prawa. — Warszawa d. 10/22 Grudnia 1855 r. — Pedaomocnik SS-rów s. p. Piotra Steinkellera, Patron **Flam**, zamieszkały przy ulicy Przejazd pod Nr 647/8.

Dla osoby podróźnej, znajduje się od Nowego Roku **POKÓJ** obszerny i widny, do wynajęcia, pod Nr 600 przy ulicy Bielańskiej. Wiadomość w Drukarni w tymże domu.

Na żądanie Exekutora Testamentu, niegdy Michała Lefevre, i w skutek upoważnienia Prezesa Tryb: Cyw: Warsz., odbywać się będzie sprzedaż Ruchomości po ś. p. Michale Lefevre pozostających, mianowicie: Obrazów olejnych i Aquarelli, Mebli mahoniowych, Powozu, Bryki krytej, Sani, Luster, Szkła, Porcelany, i t. p. przedmiotów, a to w d. 23 Grudnia (4 Stycznia) 1856/57 r. o godzinie 2ej po południu i dni następnym, pod Nr 389 położonym. — J. Noskowski, P.

Jest do zbycia każdego czasu, z powodu wyjazdu, **HANDELOWY NORYMBERGSKI**, pod Nr 23, przy ulicy Piwnej.